

**J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS**

**Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 25 80 30 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Jørgen Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS Valhalvej 4 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 80 30 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	HOLMS TOTAL SERVICE A/S, Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af invertering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.851 kr. mod -14.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.108 kr. mod 1.050.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.851</b>	<b>-14.678</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.909	979.647
Andre finansielle indtægter	249.687	90.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.109	-8.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.636</b>	<b>1.046.114</b>
Skat af årets resultat	-44.528	4.510
<b>Årets resultat</b>	<b>552.108</b>	<b>1.050.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-393.502	179.647
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	827.810	756.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>552.108</b>	<b>1.050.624</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.465.236	1.999.327
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.030.000	4.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.495.236</u>	<u>6.029.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.495.236</u></b>	<b><u>6.029.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.212.479	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	95.862
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.082	274.648
Tilgodehavender i alt	<u>1.316.561</u>	<u>370.510</u>
Likvide beholdninger	<u>744.691</u>	<u>711.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.061.252</u></b>	<b><u>1.081.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.556.488</u></b>	<b><u>7.110.878</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	393.502
Overført resultat	7.294.643	6.466.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.537.443</u></b>	<b><u>7.099.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.610	0
Anden gæld	6.435	6.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.045</u>	<u>11.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.045</u></b>	<b><u>11.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.556.488</u></b>	<b><u>7.110.878</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	393.502	6.466.833	114.400	7.099.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-393.502	827.810	117.800	552.108
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>7.294.643</u>	<u>117.800</u>	<u>7.537.443</u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.109</u>	<u>8.928</u>
	<u><b>6.109</b></u>	<u><b>8.928</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
